ת"פ 17321/06/18 – מדינת ישראל – פמ"ד נגד מוחמד בן אחמד אבו
שנדי

בית משפט השלום בבאר שבע

י' חשוון תשפ"א
28 אוקטובר 2020

ת"פ 17321-06-18 מדינת ישראל נ' אבו שנדי
תיק חיצוני: 3690/2018

כב' השופט רון סולקין לפני
מדינת ישראל - פמ"ד

ע"י ב"כ עו"ד דניאל גלעד
המאשימה

נגד
מוחמד בן אחמד אבו שנדי

ע"י ב"כ עו"ד דמיטרי ורניצקי
הנאשם

הכרעת דין

כתב האישום והשתלשלות הדיון

נגד הנאשם הוגש כתב אישום, המייחס לו עבירות של גידול, ייצור והכנת סם מסוכן, בניגוד לסעיף 6 לפקודת הסמים
המסוכנים [נוסח חדש], תשל"ג - 1973; אחזקת סם מסוכן שלא לצריכה עצמית, בניגוד לסעיף 7(א) ו-(ג) רישא לאותה

פקודה.

על פי עובדות כתב האישום המתוקן (תיקון טכני), מיוחס לנאשם, כי במהלך תקופה בת מספר חודשים, עובר ליום
03.06.18, גידל כ-193 שתלי סם מסוכן מסוג קנביס, במעבדה, במבנה הסמוך לביתו.

אך זאת מעבר לנדרש, שכן בית המשפט אינו מקבל טענת הנאשם, כי הסמים הוחזקו על ידי מי אחר,

בהיעדר כל תימוכין לטענה זו.

המבחן הקובע לענין אחזקה, הינו קיומו של עקרון השליטה, אשר נקבע בסעיף 34כד לחוק העונשין, תשל"ז - 1977
(להלן: "החוק").

כאמור, הסמים נמצאו במתחם מוקף חומה, ואף לדברי הנאשם עצמו, לא ניתן להיכנס למתחם ללא הסכמתו. מכאן,
שלנאשם היתה שליטה בסמים המוחזקים.

משהתקיים "עקרון השליטה" בסמים, הרי שאין כל חשיבות לשאלה האם הנאשם החזיק בהם לבד, או עם אחרים, שכן,
די בעובדה כי לנאשם היתה יכולת עשיה בנוגע לסמים, כדי לבסס החזקה בסם.

אך מעבר לנדרש -
גם אם תתקבל עדות הנאשם בבית המשפט כלשונה, הרי אישר הוא, כי חשד, שמתרחשים במחסן דברים שהם בניגוד
לחוק ולמרות האמור - אפשר זאת על מנת להוריד את גובה החוב, שלטענתו היה חייב לאחרים (גם לענין זה לא הוצג
כל מסמך מאמת). והלא - אם חשד הנאשם - קמה החזקה הידועה בשם "עצימת עיניים", אשר מנויה בסעיף 20(ג)(1)
לחוק העונשין, תשל"ז - 1977, לפיה - רואים אדם כמי שחשד בדבר טיב התנהגות, אך נמנע מלברר החשד, כמי שהיה

מודע לנסיבות, אם היה מבררן.

אשר לטענות בנוגע לקבילות האמרות, שמסר הנאשם בשטח - לענין זה, מקבל בית המשפט כמהימנה את עדותו של
גידול סמים", ו"חייבו אותו להיכנס לנושא של - התבטא הנאשם באופן ספונטני ומסר, שנקלע לחובות ע.ת.

ברם, בית המשפט מקבל כמהימנה את עדותו של ראש צוות הבילוש - ע.ת. 3, כי בנו של הנאשם, שהיה נוכח במקום,
בדוח בזמן אמת, תועדה, הבן אף זו של לחיפוש. תשובתו נוספים עדים שיתלוו אינו מבקש, כי לו, - מסר בגיר והוא
הפעולה ת/7. על פי הוראות סעיף 26(א)(3) לפקודת סדר הדין הפלילי (מעצר וחיפוש) [נוסח חדש], תשכ"ט - 1969,

ככל שמי מתופשי המקרקעין ויתר על זכותו לערוך חיפוש בעדים - אין מניעה, כי החיפוש ייערך ללא עדים נוספים.

מעבר לאמור - במהלך החיפוש נכח הבן ובחלוף פרק זמן לא ארוך, הגיע למקום גם האב - הנאשם - והיה נוכח בסמוך
בעת עדים, שני במקום נוכחים היו דבר של שבסופו כך הסם. גידול מעבדת קרי: ביותר, החשובים הממצאים לגילוי